
Känn dig trygg med din lokala områdesövervakning

REDO  
NÄR DU BEHÖVER 
DEN. 

Honeywell BW™ RigRat



 LITA PÅ HONEYWELL BW™ RIGRAT FÖR LIVSVIKTIGT SKYDD VID:
•	 	Avklassificering	av	zoner

•	 Stora	driftförändringar

•	 Arbetsuppgifter	i	slutna	
utrymmen

•	 Rutinunderhåll

•	 Gränskontroll

•	 Och	andra	åtgärder	–	inomhus	
eller	utomhus,	även	under	
extrema	förhållanden

Lätt att ta med sig. I likhet med andra Honeywell BW-produkter är Honeywell BW™ RigRat utformad 
för enkelhet och styrs med en enda knapp. Den är klar att använda så snart du slår på den och det 
krävs ingen expertis. Praktiska handtag och bärremmar gör den enkel att ta med sig.

UPP TILL ÅTTA VECKORS 
KÖRTID PÅ EN ENDA 
LADDNING.
Honeywell BW™ RigRat har längre körtid än 

någon annan monitor i sin klass. Det innebär 

följande:

• Man slipper tidskrävande batteribyten mitt i 

en arbetsuppgift. 

• Man behöver inte stänga av den under 

skiftbyten eller raster. 

• Man behöver inte oroa sig för batteriets 

livslängd. 

Upp till sex gassensorer – med flexibiliteten 
att byta ut dem när behoven förändras. 
Välj bland: 

• Över 15 4R+-sensorer för giftiga gaser, 

syre och brännbara gaser vid den nedre 

explosionsgränsen (LEL). 

• En fotojonisationsdetektor (PID) för flyktiga 

organiska föreningar.

• Infraröda sensorer för mycket brandfarliga 

gaser.

Kompletterar de personliga gasdetektorerna 
och skyddar arbetare överallt där de befinner 
sig i riskzoner. Till skillnad från vissa flyttbara 

områdesmonitorer är Honeywell BW™ RigRat 

helt självständig, och man behöver därför 

inte använda personliga gasdetektorer för 

områdesövervakning. Fortsätt istället att 

använda personliga detektorer för att övervaka 

arbetarnas andningszon, samtidigt som 

ni använder Honeywell BW™ RigRat för att 

övervaka området.

Honeywell BW™ RigRat tar flyttbar multigasområdesövervakning 
till en ny nivå vad gäller användarvänlighet, så att dina 
medarbetare kan arbeta tryggt i farliga utrymmen. Placera 
monitorn i närheten av arbetarna. Den varnar dem om det finns 
gas i området så att de kan snabbt vidta åtgärder.

FLYTTBAR 
OMRÅDESÖVERVAKNING  
HAR ALDRIG VARIT SÅ HÄR 
ENKEL.



FÖRBERED EFFEKTIVT OMRÅDEN FÖR SÄKERT ARBETE SOM EFTERLEVER BESTÄMMELSER. 
HONEYWELL BW™ RIGRAT GÖR DET ENKELT FÖR DIG ATT VERKSTÄLLA DINA SÄKERHETSRUTINER – 
BÅDE FÖRE OCH UNDER ETT PROJEKT.
Behöver du avklassificera ett område för heta arbeten? Placera ut 

några Honeywell BW™ RigRats (som en del av era standardrutiner vid 

avklassificering av zoner) för att övervaka farlig gas. Så snart de lyser 

grönt har du en perimeter för säkert arbete. 

Har du ensamarbetare som behöver områdesmonitorer? Sätt en 

Honeywell BW™ RigRat på deras truck som en pålitlig följeslagare.

FÅ ORDNING PÅ RÖRAN MED EN SMART KONSOL FÖR LAGRING OCH LADDNING
Slipp oreda bland monitorerna i verkstaden eller där ni förvarar utrustning. Använd istället Honeywells 
modulsystem för att förvara och ladda era Honeywell BW™ RigRats tills de placeras ut på ett jobb. Se enkelt 
vilka monitorer som är fulladdade och klara för användning. Minska röran med en enda nätkabel för hela 
förvaringsstället.

Larm som är lätta att se och höra. Se 

snabbt status med lysdioder som lyser rött 

vid larm och grönt när området är säkert. 

Och ett larm på 108 decibel garanterar att 

personalen vet när något händer – även i 

bullriga miljöer. 

Intelligent larm för inaktivt läge. Behöver 

du övervaka syret i en inaktiv tillämpning? 

Försätt Honeywell BW™ RigRat i inaktivt 

läge så larmar den inte i normal atmosfärisk 

luft. På så sätt kan du rigga ditt projekt utan 

irriterande larm.

Tillgänglig med pump. Använd 

tillvalspumpen för fjärrprovtagning.

Lättläst display – även i kallt väder. Tack 

vare en stor bakåtlutad skärm behöver 

du inte ducka för att läsa den. En sköld 

håller den synlig i regn och snö, medan ett 

genomskinligt hölje skyddar mot smuts och 

andra partiklar.

Enkel installation med en smartphone. 
Ingen konfigurationsprogramvara att 

installera och lära sig. Använd istället 

Honeywells Device Configurator-app 

för att konfigurera monitorn, välja 

larmgränspunkter och mer – allt på upp 

till fem meters avstånd. Använd även 

appen för att kontrollera kalibreringsdata, 

skicka kalibreringscertifikat via e-post och 

uppgradera fasta program.



Honeywell BW™ RigRat klarar tuffa förhållanden, 
följer dig dit du vill och ser till att du är säker.

LITA PÅ  
HONEYWELL BW™ RIGRAT 
FÖR SÄKERHET

• Godkänd för ATEX/IECEx zon 0 och CSA C1D1. Använd 
Honeywell BW™ RigRat var som helst – även i explosiva 
miljöer. 

• Nätspänning för längre körtid i farliga utrymmen. 
Honeywell BW™ RigRat har en av de längsta körtiderna bland 
alla flyttbara områdesmonitorer, men du kan även använda 
den portabla laddaren med inbyggd säkerhet för mer ström 
ute på fältet. 

• Tålig, robust och väderbeständig. Arbete under osäkra 
förhållanden? Honeywell BW™ RigRat kan fästas i marken, 
och den förblir lika känslig i sol, is, snö, regn och temperaturer 
från -40 °C till 60 °C. Lägg till den valfria skyddsburen för att 
skydda den mot stötar.

• SolarPak-laddare som tillval. Vill du ha kontinuerlig ström 
för långvarig användning utomhus? Anslut SolarPak-laddaren 
för farliga utrymmen med en solpanel på 30 watt.

SolarPak-laddare (tillval)



För mer situationsmedvetenhet kan du konfigurera 
Honeywell BW™ RigRat för trådlösa tillämpningar – 
utan den trådlösa komplexiteten. 

ANSLUT FÖR ATT SKAPA ETT 
TRÅDLÖST PERIMETERSKYDD. 
Honeywell BW™ RigRat ingår i Honeywells 
Connected Worker-portfölj och förenklar 
dina dagliga utmaningar inom säkerhet, 
efterlevnad och produktivitet. 

Vill du övervaka ett stort område där man 
utför arbete med hög risknivå? Skapa ett 
perimeterskydd runt en tank eller ett rör? 
Placera ut flera Honeywell BW™ RigRat-
monitorer och bilda en trådlös kedja. 

• Omedelbar hotmedvetenhet. När en 
av monitorerna larmar börjar de alla 
att larma och meddelar arbetarna om 
eventuella gasläckor i området så att 
de kan sluta arbeta eller evakuera.

• Inga brutna kedjor. Behöver du ta bort 
en monitor från kedjan? Du behöver 
inte oroa dig för att alla monitorer ska 
sluta fungera om du tar bort en. Om 
du tar bort en Honeywell BW™ RigRat 
fortsätter resten av kedjan att fungera 
som vanligt.

• Wireless Assistant för enkel 
installation och felsökning. Hur stark 
är den trådlösa anslutningen mellan 
monitorerna? Navigera helt enkelt till 
Wireless Assistant-skärmen. Där ser du 
varje monitors signalstyrka, så att du 
kan flytta runt monitorerna efter behov.  



ANSLUT TILL PROGRAMVARA FÖR FJÄRRÖVERVAKNING FÖR 
SNABBA OCH VÄLGRUNDADE BESLUT. 
När du använder Honeywell BW™ RigRat med Honeywells programvara för 
fjärrövervakning är gasavläsningarna inte längre begränsade till arbetarna i 
närområdet. I stället skickas data från varje monitor – inklusive plats, gasavläsningar, 
kalibreringscertifikat, efterlevnadsstatus och mer – till en kartbaserade skärm som kan 
visas på vilken internetansluten enhet som helst.

• Synlighet i realtid. Ha koll på vad 
som händer i ett område – så snart 
det händer – så att du kan hantera 
driften och korrigera små problem 
innan de växer till kriser eller helt enkelt 
ge arbetarna en försäkran om att du 
övervakar deras säkerhet.

• Automatisera administrationen och 
använd tiden mer effektivt. Använd 
programvaran för en snabb översikt 
av respektive monitors efterlevnad 
av säkerhetspolicyerna. Du behöver 
inte spåra kalibreringar manuellt eller 
personligen undersöka varje larm. 

• Integrerad ljudsensor som tillval. 
Honeywell BW™ RigRat är den första 
flyttbara områdesmonitorn med 
inbyggd sensor för bakgrundsljud. 
Fastställ rätt typ av hörselskydd för 
arbetare i olika områden med hjälp av 
avläsningarna i programvaran. 

• Meteorologisk sensor som tillval för 
att spåra giftiga rökkvastar. Behöver 
du kunna förutsäga spridningen av 
en gasläcka och prioritera åtgärder? 
Anslut en RAEMet-sensor till 
Honeywell BW™ RigRat för att mäta 
vindens hastighet och riktning, samt 
temperatur och relativ luftfuktighet – 
allt visas i programvaran. 

TRÅDLÖSA 
TILLÄMPNINGAR



Honeywell
Touchpoint™ Plus
Controller

ANSLUT TILL TOUCHPOINT PLUS CONTROLLER FÖR SYNLIGHET 
PÅ OMRÅDESMONITORER OCH PERSONLIGA DETEKTORER.
Allt med Honeywell BW™ RigRat är enkelt, och det gäller även styrningen. Använd den 
tillsammans med Honeywells Touchpoint™ Plus, en trådlös styrenhet med pekskärm för 
upp till 72 kanaler för gasdetektering.

• Ta kontroll. Se gasavläsningarna 
för alla dina Honeywell BW™ RigRat-
monitorer och programutdata för till 
exempel lampor, horn, fläktar eller 
driftstopp.

• Inga kablar. Eftersom Touchpoint Plus 
är trådlös är den enkel att ansluta – 
utan lättskadade kablar som tar dagar 
att installera.

• Integrera områdesmonitorer och 
personliga detektorer. Har du ett 
arbetsteam använder Honeywell BW™ 
RigRats tillsammans med trådlösa 
personliga gasdetektorer? Använd 
Honeywells BW™ RigRat som en hubb 
som ansluter dem till styrenheten. 
Om en personlig detektor börjar larma 
får du reda på det med centraliserad 
styrning.  



Mer information finns på
safety.honeywell.com
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